
Teknisk datablad
Kanalclips LKM til funktionsvedligeholdelse E30 - E90, til
LKM-kanal type LKM 60100
Artikelnummer: 6249881

Kanalklemme til ledningskanal metal type LKM 60100FS forhindrer, at kablet og
ledningerne falder ud under installationen. Kanalklemmen er absolut nødvendig,
hvis kanalen skal anvendes i kabel- og ledningsanlæg med integreret bevarelse
af funktionssikkerheden ved brand i henhold til DIN 4102 del 12. Nem at montere
ved at skubbe den ind i løkkehullet og låse den fast på sidevæggen.

Stål

båndgalvaniseret

Stamdata
Artikelnummer
Betegnelse 1
Betegnelse 2
Producent
Dimension
Materiale
Overflade
Overfladestandard
Mindste SA-enhed
Mængdeenhed
Vægt
Vægtenhed

6249881
Kanalklemme
function maintenance
OBO
98x48x29mm
Stål
båndgalvaniseret
DIN EN 10346
10
Stykke
9,8 kg
kg/100 par
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Teknisk datablad
Kanalclips LKM til funktionsvedligeholdelse E30 - E90, til
LKM-kanal type LKM 60100
Artikelnummer: 6249881

Dimensioner
Længde
Bredde
Højde
Mål a
Mål b
Mål c

29 mm
98 mm
48 mm
29 mm
98 mm
48 mm

Teknisk data
Fastgørelsesmåde
Bevarelse af funktionssikkerhe-
den ved brand
til kanal-dimension
Halogenfri
Med potentialudligning
Kapslingsklasse
Beskyttelsesgrad IK-kode
Temperaturanvendelsesområde
maks.
Temperaturanvendelsesområde
min.

kan klikkes i
Ja

60 x 100
Ja
Nej
IP30
IK10
90 °C

-5 °C
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